



वस्तु एवं सेवा कर (जीएसटी) एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क प्रधान आयुक्त का कार्यालय
OFFICE OF THE PR. COMMISSIONER OF GST & CENTRAL EXCISE
6/7 ए.टी.डी. स्ट्रीट, रेस कोर्स रोड, /A.T.D. STREET RACE COURSE ROAD,
कोयंबतूर -18/COIMBATORE -18

ADVERTISEMENT NOTICE
PENSION ADALAT - 2022

A PENSION ADALAT is proposed to be held in the office of the Principal Commissioner of GST & Central Excise, 6/7 ATD Street, Race Course Road, Coimbatore on *Friday, 18th November 2022 at 11:00 AM*, to redress the grievances relating to Pension/Settlement of dues of the officers who retired from Central Excise, Customs and Service Tax, Coimbatore Executive Commissionerate.

Grievances in the prescribed proforma should be sent directly to Joint Commissioner (P & V), Office of the Principal Commissioner of GST & Central Excise, 6/7 ATD Street, Race Course Road, Coimbatore on or before 28/10/2022 duly superscribing "PENSION ADALAT 2022".

Cases involving legal issues of succession etc., cannot be taken up in the Adalat.

Grievances involving policy matters cannot be taken up in the Adalat.

[K. VIJAYAKRISHNA VELAN]
JOINT COMMISSIONER (P & V)
CGST & CENTRAL EXCISE
COIMBATORE



இந்திய அரசு
மத்திய சர்க்கு - சேவை மற்றும் கலால் வரி
கோயம்பத்தூர்

ஓய்வூதிய குறைகேட்புக் கூட்டம் - 2022

கோயம்பத்தூர், 18, பந்தய சாலை, கதவு எண் 6/7, ATD தெருவில் அமைந்துள்ள மத்திய சர்க்கு - சேவை மற்றும் கலால் வரி முதன்மை ஆணையாளர் அலுவலகத்தில் நவம்பர் மாதம் 18, 2022 வெள்ளி அன்று பகல் 11.00 மணியளவில் ஒரு கூட்டு ஓய்வூதிய குறைகேட்புக் கூட்டம் நடைபெறவுள்ளது.

இந்த அலுவலகத்திலிருந்து ஓய்வுபெற்றவர்கள் மற்றும் ஓய்வூதியதாரர்களின் குடும்பத்தார்க்கு ஓய்வூதியம் அல்லது ஓய்வுகால பலன்கள் தொடர்பாக ஏதேனும் குறை இருப்பின் குறைகள் கேட்கப்பெற்று தக்க நடவடிக்கைகள் மேற்கொள்ளப்படும்.

குறைகள் இருப்பின் பரிந்துரைக்கப்பட்ட(Pension Adalat - 2022) படிவத்தில் பூர்த்திசெய்து

கூடுதல் ஆணையாளர் (நிர்வாகம்),
முதன்மை ஆணையாளர் அலுவலகம்,
மத்திய சர்க்கு - சேவை மற்றும் கலால் வரி,
GST பவன், 6/7, ATD தெரு, பந்தய சாலை,
கோயம்பத்தூர் - 641 018.

என்ற முகவரிக்கு 28/10/2022 தேதிக்குள் கிடைக்குமாறு அனுப்ப வேண்டும். (படிவம் அனுப்பும் உரையின்மேல் "PENSION ADALAT - 2022" என்று குறிப்பிடவேண்டும்).

- ◆ சட்ட ரீதியான மற்றும் வாரிசு ரீதியான குறைகள் இந்தக் கூட்டத்தில் ஏற்கப்படமாட்டாது.
- ◆ அரசின் கொள்கை ரீதியான குறைகளும் இந்தக் கூட்டத்தில் ஏற்கப்படமாட்டாது.

K.V.L.
கே.விஜயகிருஷ்ணவேலன்

இணை ஆணையர்
மத்திய சர்க்கு - சேவை மற்றும் கலால் வரி,
கோயம்பத்தூர்

PROFORMA

(Pension Adalat)

1. NAME OF THE PENSIONER/
FAMILY PENSIONER :
2. DESIGNATION & GRADE OF
THE POST LAST HELD :
3. OFFICE/STATION LAST WORKED :
4. DATE OF RETIREMENT/ DEATH
OF PENSIONER :
5. P.P.O. NUMBER :
6. NAME AND ADDRESS OF THE PENSION
DISBURSING BANK
7. GRIEVANCE (FULL DETAILS SHOULD BE
GIVEN). ALSO QUOTE IF THERE ARE
ANY PREVIOUS REFERENCES FROM THE
DEPARTMENT IN THIS REGARD) :

PLACE:

DATE:

Signature :

Name :

Address :